


Vi er til for 
patienterne

Hos Ambulance Syd servicerer vi borgerne i Region 
Syddanmark med akut ambulancekørsel og liggen-
de patienttransport. Mere end 720 medarbejdere 
går forrest og sørger for, at dette lykkes på daglig 
basis. Vi har siden 2016 været Region Syds egen 
ambulanceoperatør med administration i Odense og 
er til stede på hele Fyn samt i Sydvest- og Sønder-
jylland. 

Vores ambition er at være den foretrukne ambu-
lanceoperatør. Vi arbejder løbende på at have et 
stærkt hold af kompetente medarbejdere, der hjæl-
per borgerne i Region Syddanmark. 
Vi er til for patienternes skyld og tager vores del af 
ansvaret for, at patienter og pårørende oplever en 
kompetent, professionel og nærværende behand-
ling. Det sikrer vi gennem et fælles fagligt værdi-
grundlag og et solidt fællesskab, samt fokus på at 
vores medarbejdere trives i hverdagen.

DIN TOTALLEVERANDØR I 
TRÅDLØS KOMMUNIKATION

Vi leverer kritiske kommunikations- og personalesik-
ringsløsninger til store dele af Danmarks beredskaber, 
kommunale institutioner og den danske industri. Vores 
professionelle team har ekspertise og teknologisk know-
how og leverer hver dag sikre og stabile systemer, som 
vores kunder bliver glade for. Når I vælger os som leve-
randør af et nyt kommunikationssystem, får I en spar-
rings- og samarbejdspartner, der tager ansvar og hjæl-

per jer med at finde de rigtige produkter og løsninger, 
der matcher jeres behov. Vi arbejder tæt 
sammen med de mest anerkendte 
leverandører i branchen, så vi kan 
sikre den størst mulige leveran-
cestabilitet, hvilket sikrer den 
længste driftsperiode på net-
op jeres løsning.

MANGE ÅRS KOMBINERET ERFARING 
I TRÅDLØSE KOMMUNIKATIONS- OG SIKRINGSLØSNINGER
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Vores 40 stationer er place-
ret strategisk ud fra et ønske 
om at kunne levere den bedst 

mulige service til borgerne i 
vores geografiske område.
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Bliv en del af et stærkt hold
Bliv ambulanceredder
Hovedparten af medarbejderne hos Ambulance Syd 
er operativt personale som sygetransportreddere, 
ambulanceassistenter og –behandlere samt para-
medicinere. 

Derudover har vi elever tilknyttet stationerne, så vi 
kan være med til at sikre fremtidens arbejdskraft 
inden for faget. Læs mere om rekrutteringsproces-
sen af elever her: 

Tlf.: 66 16 22 01  ·  danren@danrenbogdol.dk

www.danrenbogdol.dk

Ellehaven 4A • 5900 Rudkøbing • Tlf. 62 50 10 72
Abildvej 3 • 5700 Svendborg • Tlf. 62 22 10 72

Skovballevej 25 • 5700 Svendborg • Tlf. 62 54 14 32
info@simonrisbjerg.dk • www.risbjerg.as



Mød en af vores dygtige medarbejdere:  
Magnus Vedel Zinck, Paramediciner og 
sundhedsfaglig visitator.
”Mit job ved Ambulance Syd er spændende med 
mange udfordringer, og hvor ingen dage er ens. Det 
er en arbejdsplads, hvor vi passer på hinanden, og 
jeg har gode kolleger med et højt fagligt niveau.  

Hos Ambulance Syd har vi kort vej fra ambulan-
cen på gaden til den øverste ledelse. Jeg kan altid 
komme til min nærmeste leder, og vi har et godt 
samarbejde. Der er gode muligheder for at udvide 
sine kompetencer, herunder i min delte stilling som 
redder i ambulancen og sundhedsfaglig visitator i 
vagtcentralen. Den indflydelse giver mig mulighed 
for at påvirke og forbedre vores processer til gavn 
for borgere og patienter.”

Mød en af vores dygtige medarbejdere:  
Annes Al-Ahmad, Ambulanceassistent
”Hos Ambulance Syd har vi en synlig og empatisk 
ledelse. Vi bliver hørt.

Vi har gode muligheder for faglig og personlig 
udvikling, og som medarbejder hos Ambulance Syd 
bliver man inddraget i bl.a. forskellige forsknings-
projekter, har mulighed for indflydelse på stort og 
småt i hverdagen og indretningen i ambulancerne.

Det bedste ved at være ansat ved Ambulance Syd  
er sammenholdet med kollegaerne, fælles aktivi-
teter og gode arbejdstider - fx 12 timers vagt x 2 
efterfulgt af 4 dage fri.”
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Springforbivej 4, 2930 Klampenborg
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66 13 39 35
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Bliv en del af administrationen
Som ansat i administrationen kommer du vidt omkring i organisationen. Vi sørger for, at 
du får et bredt kendskab til alle personalegrupper ved for eksempel at komme med på 
ambulancekørsel, så du ved, hvordan hverdagen fungerer for den enkelte kollega. 

Mød en af vores dygtige medarbejdere fra 
administrationen: Birgitte Haaber, Lønkonsulent 
og vagtplanlægger.
”Jeg er meget glad for mit job i Ambulance Syd. 
Her er der gode muligheder for at bringe sine kom-
petencer i spil, og fagligt er der mange spændende 
udfordringer. Ledelsen har tillid til at medarbejder-
ne løser opgaverne på bedste vis og der er mange 
imødekommende og dygtige kolleger at sparre med. 

Vi har et godt arbejdsmiljø, hvor medarbejdertriv-
sel vægtes højt. Jeg værdsætter meget at have en 
chef, som interesserer sig for sine medarbejdere og 
som går op i at medarbejderne har det godt både 
socialt og med de faglige udfordringer. 

Vi har en høj grad af fleksibilitet, som går begge 
veje. Hverdagen er fyldt med humor, hvilket med-
virker til at arbejdet til at glider på en god måde. 
Samarbejdet med kollegerne/medarbejderne ude 
på stationerne er fantastisk – ambulanceverdenen 
er fyldt med søde og gode mennesker, så det er en 
fornøjelse at bidrage med de administrative opga-
ver i dette miljø.”

ASSIGN
ASSIGN PRÆHOSPITAL 

Overblik - Kontrol - Handling



Blot otte minutter efter opkaldet 
til 112 var et par ekstremt kom-
petente reddere hos os. Jeg er 

taknemmelig for den ekspertise, 
omhyggelighed og hastighed, de 
to reddere handlede med – samt 

for deres venlighed og forståelse.

Tidl. Patient
 

Jeres reddere var rigtig gode til 
både at behandle min mand og 
håndtere vores skræmte børn. 
Ja, selv familiens hund. Alt i alt 
en super og meget betryggende 

oplevelse. Stor ros til jer!

Tidl. Patient

GENOPLIV
GØR EN FORSKEL

Vi tilbyder professionelle løsninger indenfor flere 
grene af den livreddende indsats.

Vores fokus er høj faglighed og kvalitet. Vi leverer 
løsninger til regionerne, staten, virksomheder og private.

Smedelundsgade 5, 2. sal • 4300 Holbæk 
Telefon: 3219 7129 • info@genopliv.dk • www.genopliv.dk

Bliv sygetransportredder

Som sygetransportredder (ST-redder) er din 
vigtigste opgave at sørge for, at patienten bliver 
transporteret trygt fra A til B. 

ST-reddere skal have gennemført et kursus i 
ikke-behandlingskrævende liggende patientbe-
fordring.

Du kan læse mere om uddannelsen her:
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El-biler i Ambulance Syd
Hos Ambulance Syd tester og benytter vi eldrevne 
biler i det præhospitale beredskab. På den måde 
bakker vi op om en bæredygtig fremtid for vores 
branche. Vores eldrevne akutbil i Tinglev er i stabil 
drift, og testningen med ST-biler er i fuld gang.

For administrations-, sygetransport- og akutbiler er
overgangen mere ligetil, mens den for lægebiler og 
ambulancer udfordres af den uforudsigelige opga-
vetid og belastningsgrad.

Det er afgørende, at belastningsgraden og kør-
selsmønstret er af en karakter, som muliggør en 
forholdsvis fast ladefrekvens. Det kræver god 
kommunikation mellem ST-redderne og disponenter 
i vagtcentralen, når der skal planlægges og bestilles 
ture og samtidigt tages hensyn til bilens rækkevid-
de. 



Projektet med el-biler blev igangsat 
i slutningen af 2020, hvor der blev 

indkøbt en Mercedes EQC 400 
4MATIC og en eVito Tourer Van. 
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amPHI
Prehospital

Vi kan være stolte her i Danmark
Fordi Danmark har en af verdens bedste og 
mest innovative præhospitale patientjournaler.

Fordi den præhospitale patientjournal under-
støtter samarbejde og informationsdeling i real-
tid på tværs af beredskabsenheder, alarmcentra-
ler og modtageafdelinger.

Fordi vi ikke bare har en ambulancejournal, men 
en platform, der kan integrere og sikre koordina-
tion mellem alle interessenter.

Fordi det præhospitale personale, via adgang til 
tidstro patientinformation fra forskellige kilder, 

kan yde akut hjælp af høj kvalitet og stille en 
tidlig diagnose.

Og fordi patientjournalen er udviklet i tæt sam-
arbejde med vores dygtige præhospitale perso-
nale.

Derfor er vi stolte af den nationale præhospitale 
løsning amPHI fra Dedalus.

Du kan også være STOLT over, at vi giver hin-
anden en af verdens bedste og mest innovative 
præhospitale løsninger.

amPHI™ er en yderst fleksibel og skalerbar præhospital journal, som giver unikke online samar-
bejdsmuligheder mellem de enkelte ambulancer, modtagende hospitaler og kommandocentraler. 
Den præhospitale patientjournal giver en omfattende journal og kan integreres med PoC-enheder 
i ambulancen. Al information kommunikeres i realtid til det modtagende hospital. amPHI™ tilbyder 
også et Incident Scene Management-modul med et unikt situationsoverblik i tilfælde af større kriser 
eller ulykker.

www.Dedalus.com
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Tværfagligt fællesskab gør os endnu stærkere
Det er afgørende for vores succes, at personale-
grupperne kender hinandens funktioner på tværs af 
organisationen.  Derfor prioriterer vi for eksempel, 
at vores medarbejdere uanset funktion får mulig-
hed for at lytte med på alarmcentralens kald samt 
komme ud at køre med ambulance og/eller syge-
transport.

Vi bruger medarbejdernes input til at optimere 
vores processer og er i gang med at skabe et solidt 
fundament af reddere i kombinationsstillinger med 
AMK.

Politiet modtager dit opkald til 112. Ved sygdom eller personskade 
stilles du om til en sundhedsfaglig medarbejder i AMK/Vagtcentralen. 
Samtidigt rekvirerer den tekniske disponent i vagtcentralen den 
korrekte og hurtigst mulige hjælp. 
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Vil du med på holdet?
Læs mere på vores hjemmeside www.ambulancesyd.dk, 
hvor du også kan se ledige stillinger samt videoer med 
nogle af vores dygtige medarbejdere.
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